
Voucher Nr. Seite Datum Beschreibung Total Total Invoice Haben Soll Balance

2,000 Euro auf Konto Stefan Kluge 6,700,000       6,700,000   

1 1 17-07-14 Arbeitslohn Untergundtank saeubern 150,000            150,000           6,550,000   

1 1 15-07-14 Transport fuer Reinigungsartikel 6,000                 6,000               6,544,000   

1 2 15-07-14 Buersten und Besen 21,000               21,000             6,523,000   

1 2 15-07-14 Eimer 13,500               13,500             6,509,500   

1 2 15-07-14 Schaufeln 42,000               42,000             6,467,500   

1 2 15-07-14 Kanthoelzer 4x2 35,000               267,500           35,000             6,432,500   

2 1 26-07-14 Wasserfester Zement 10 Sack 460,000            460,000           5,972,500   

2 1 31-07-14 Wasserfester Zement 5 Sack 230,000            230,000           5,742,500   

2 2 26-07-14 Transport Zement 90,000               90,000             5,652,500   

2 2 01-08-04 Transport Zement 70,000               70,000             5,582,500   

2 3 25-07-14 1 Ladung Sand 230,000            1,080,000       230,000           5,352,500   

3 1 09-08-14 Arbeitslohn aughaemmern und verputzen 750,000            750,000           4,602,500   

3 1 08-08-14 Holz fuer Abdeckung 40,500               40,500             4,562,000   

3 2 08-08-14 Naegel und Hammer 22,000               22,000             4,540,000   

3 2 08-08-14 1 Sack Zement 27,500               27,500             4,512,500   

3 3 08-08-14 Arbeitsgeraete 19,500               859,500           19,500             4,493,000   

4 1 24-07-14 Wasser Fittings 371,500            371,500           4,121,500   

4 1 25-07-14 Arbeitslohn Wasserinstallation 100,000            100,000           4,021,500   

4 2 04-08-14 Reperatur und Neuwicklung Wasseerpumpen 140,000            140,000           3,881,500   

4 2 11-08-14 Wasser Fittings 66,000               66,000             3,815,500   

4 2 24-07-14 Wasser Fittings 7,500                 7,500               3,808,000   

4 3 11-08-14 Arbeitslohn Wasserinstallation 42,500               727,500           42,500             3,765,500   

5 1 25-07-14 Regenrinnen und Arbeitslohn 1,383,500         1,383,500       2,382,000   

5 2 13-08-14 Regenrinnen Zusatzarbeiten 97,500               1,481,000       97,500             2,284,500   

6 1 31-07-14 Farbe fuer faciboard 30,000               30,000             2,254,500   

6 1 31-07-14 Sandpapier 6,000                 6,000               2,248,500   

6 1 31-07-14 Pinsel 4,600                 4,600               2,243,900   

6 2 14-08-14 Arbeitslohn entfernen von Solarleitungen 100,000            140,600           100,000           2,143,900   

7 1 20-08-14 Wasser fuers Fuellen der Untergrundtanks 6,000                 6,000               2,137,900   

7 2 20-08-14 Wasser fuers Fuellen der Untergrundtanks 6,000                 6,000               2,131,900   

7 3 20-08-14 Wasser fuers Fuellen der Untergrundtanks 150,000            162,000           150,000           1,981,900   

7 B 1 20-08-14 Korrektur fuer Wasserrechnung 43,900               43,900             43,900             1,938,000   

8 1 13-08-14 2 Inverter and 4 Batteries 4,640,000         4,640,000       (2,702,000) 

8 2 13-08-14 Installationsmaterial Inverter 215,000            4,855,000       215,000           (2,917,000) 

9 1 21-08-14 Installationsmaterial Inverter 406,500            406,500           406,500           (3,323,500) 

10 1 13-08-14 Arbeitskosten Solar Installation 150,000            150,000           150,000           (3,473,500) 

Abrechnung / Kassenbuch - Toros Babies Home - Wasser und Stromproject 



Voucher Nr. Seite Datum Beschreibung Total Total Invoice Haben Soll Balance

Abrechnung / Kassenbuch - Toros Babies Home - Wasser und Stromproject 

11 1 20-10-14 Installation von neuem Sicherungskasten 439,000            439,000           439,000           (3,912,500) 

12 1 06-10-14 Solarregler 30 A 24 Volt 270,000            270,000           270,000           (4,182,500) 

Grand Total 10,882,500       10,882,500     10,882,500     

Differenzbetrag Euro (1,249)         


